平成26年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、新規開店したHOTEL AZ店舗が順調な滑り出しであったこと、既存店売上高も引き続き
堅調に推移したことにより、売上高は前回予想を上回る見込みとなりました。営業利益、計上利益につきましては、新店出
店並びに既存店改装を推進したため、前回予想を下回る見込みとなりました。
 当期純利益につきましては、本日公表の「亀の井ホテル大分別府店の譲渡完了及び特別利益の計上に関するお知らせ」
に記載いたしましたとおり、特別利益を計上したため前回予想を上回る見込みとなりました。
 これらの状況を踏まえ、通期業績予想を上記のように変更いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基
づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性が有ります。

平成26年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社アメイズ
代表者 代表取締役社長 穴見保雄
（コード番号 6076 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 児玉幸子
（TEL 097-524-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年1月15日に公表いたしました平成26年11月期通期業績予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,270 1,190 1,060 630 82.87
今回修正予想(B) 10,536 1,172 914 1,840 242.05
増減額(B-A) 266 △18 △146 1,210
増減率(%) 2.6 △1.5 △13.8 192.1
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

9,318 1,428 1,293 787 119.33

以 上